
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO E GALLIERA VENETA 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – Fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it – pec: pdic860009@pec.istruzione.it 

www.ictombologalliera.edu.it 

cod.min. PDIC860009 - C.F. 90001050286 

 

______________________________________________________________ 

                                                                                        

          Alla cortese attenzione 

              dei Genitori e dei Docenti 

                            degli alunni delle Scuole Primarie  

                                                                  “O.T. FAVA” di Tombolo e  

                                                                “G.GIARDINO” e “MONTEGRAPPA” di Galliera V.ta                                                                                           

          

          p.c. ai Sindaci 

                              Luca Frasson di Tombolo 

                                        Italo Perfetti di Galliera Veneta 

                                                                                    

                                                                           p.c. relativi Uffici Tecnici comunali                                                                                         

 

Oggetto: Elezioni del Presidente della Giunta e del Consiglio Regionale del Veneto 2025 – 

Sospensione attività didattiche. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota del 10-10-2025, prot. nr. 31925, con la quale il Ministero dell’Istruzione e del Merito, 

ha invitato il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto a voler disporre che i 

locali scolastici, sede degli uffici di sezione elettorale, vengano messi a disposizione delle 

Amministrazioni Comunali nei giorni strettamente necessari per l’approntamento dei seggi e lo 

svolgimento delle operazioni di votazione e di scrutinio;  

VISTA la nota della Prefettura di Padova pervenuta e protocollata - prot. nr. 12452 del 11-10-2025; 

VISTE le note acquisite al prot. n.12918 del 20-10-2025 del Comune di Galliera Veneta e al prot. 

n.13115 del 23-10-2025del Comune di Tombolo inerenti l’utilizzo dei locali scolastici per tutte le 

operazioni dei seggi elettorali;  

DISPONE 
 

La chiusura delle scuole dal pomeriggio di VENERDI’ 21-11- 2025 (dalle ore 14:00) sino all’intera 

giornata di martedi’ 25-11-2025 dei seguenti plessi, sede di seggi elettorali, con la conseguente 

sospensione di tutte le attività: 

 

- “O.T. FAVA” di Tombolo: USCITA Venerdi’ 21-11-2025 alle ore 14.00 dopo la mensa  

per tutte le classi della Scuola Primaria e sospensione delle attività didattiche nelle 

giornate di LUNEDI’ 24 NOVEMBRE e MARTEDI’ 25 NOVEMBRE. 

 

- “G.GIARDINO” e “MONTEGRAPPA”: sospensione delle attività didattiche nelle 

giornate di LUNEDI’ 24 NOVEMBRE e MARTEDI’ 25 NOVEMBRE a partire da 

VENERDI’ 21-11-2025 (SABATO 22 novembre compreso per il plesso “G. 

GIARDINO” di Galliera Veneta). 

 

Le attività didattiche continueranno regolarmente nei plessi non menzionati mentre riprenderanno 

regolarmente Mercoledì 26-11-2025 secondo il consueto orario di funzionamento nei sopra indicati 

plessi sede di seggi elettorali. La presente comunicazione viene pubblicata in data odierna all’albo 

dell’Istituto e sul sito. 

 

Marika Fiorese 
Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE

mailto:pdic860009@istruzione.it
mailto:pdic860009@pec.istruzione.it


 

Dirigente Scolastico 

I.C. Tombolo e Galliera Veneta 

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE


		2025-10-28T10:06:46+0000
	MARIKA FIORESE




